

LOS RIOS COMMUNITY COLLEGE DISTRICT

1919 Spanos Court, Sacramento, CA 95825
Phone (916) 568-3071 FAX (916) 568-3145
Purchasing Department

Sacramento City College American River College Cosumnes River College Folsom Lake College

ADDENDUM NO. 2

ISSUE DATE: February 27, 2018

Multi-Campus Year 4 Lighting Prop 39

LRCCD BID NO. 17025

Issued By:

LOS RIOS COMMUNITY COLLEGE DISTRICT
1919 Spanos Court, Sacramento, CA 95825
Phone (916) 568-3071 Fax (916) 568-3145

This addendum forms a part to the Contract Documents. The addendum items supersede and supplement all portions of the bidding documents with which it conflicts. All workmanship, materials, appliances and equipment which may be included in the following addendum items shall be of the same relative quality as described for similar work set forth in the general or main specifications of which these addendum items shall be considered a part.

This Addendum has been acknowledged in the space provided on the Bid Form and is considered part of the bid documents.

This Addendum consists of 2 pages.

- 1. Extend Bid Date – Due by 12:30 PM, Tuesday, March 6, 2018.**
2. RFI #4: For the schedules, the counts are included but in some of the locations, the total number of light fixture symbols is different than the schedule so should we assume the schedule counts since they are easily quantified there?

RFI #4 Response: Where there is a discrepancy between quantities given in the schedules, and quantities indicated on the plans, please account for the higher quantity. If field conditions determine that the lower quantity is accurate, the additional product shall be applied to ‘attic stock’ as described in the project notes.

3. RFI #5: For the parking garages, they were released on an addenda last Thursday and they are missing some of the fixture callouts on the schedules in the original plans. My question here is should we also just assume the Title 24 counts on the addendum 1 are accurate and the counts we should use for the parking structures for all four schools?

RFI #5 Response: If a fixture is included in the record drawings, but not scheduled on the plans, it is not in scope. EXCEPTION: Fixtures identified as “BRIDGE” on the American River College Parking Garage Record Drawings are in scope, and the same retrofit solution as “L1” applied.

END OF SECTION.